Постановление Брянской городской администрации

от 12.09.2019 №2919-п

О внесении изменений в перечень

муниципальных услуг (работ), оказание

(выполнение) которых осуществляется муниципальными

учреждениями города Брянска, не включенных

в общероссийские базовые (отраслевые)

перечни (классификаторы) государственных и

муниципальных услуг и работ

 В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в перечень муниципальных услуг (работ), оказание

(выполнение) которых осуществляется муниципальными учреждениями

города Брянска, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые)

перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и

работ, утвержденный постановлением Брянской городской

администрации от 26.12.2017 № 4583-п (далее-Перечень), следующие

изменения:

 -После пункта 9 дополнить Перечень пунктами 10,11  следующего

содержания:

 «10.Организация содержания фонтанов.

 11.Организация содержания городских зеленых насаждений.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Брянской городской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей Главы городской администрации, курирующих

соответствующие сферы деятельности.

Глава администрации       А.Н. Макаров